

**CAIET DE SARCINI
PENTRU CEREREA OFERTEI DE PREȚ**

1. Denumirea beneficiarului de stat

2. Organizatorul procedurii de achiziție

3. Obiectul achizițiilor **Lucrari de reparatie capitala a constructiei cu nr. 0100509.171.01 (incaperilor, acoperisului, retelelor ingineresti) IP LT "Liviu Deleanu", str. L. Deleanu, 5/4 mun. Chisinau. nr. 49/2022 - C**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrărilor	Unitatea de masura	Volum
1	2	3	4	5
1. LUCRARI DE CONSTRUCTII				
1	CP10A	Montarea elementelor prefabricate din beton armat la cladiri de locuit sau social-culturale cu structura din beton armat monolit,mixta sau zidarie portanta, la inaltimea pina la 20 m inclusiv, cu volum pina la 0,2 mc inclusiv ("Basllast Block" pentru sisteme fotovoltaice)	buc	540,00
2	CL18A aplic	Montare Accesorii sisteme fotovoltaice (S15FB-PP Front bracket S15 with pad - 18 buc x 0.53 kg =9,54; S15CNL-PP Connector S15/18 with pad)144 buc x 1.5 kg.=216 kg; S15EB-PP End bracket S15 with pad)18 buc. x 0.81 kg = 14.58 kg; CLE10+Endclamp Clik 30-46 80 mm) 108 buc x 0.09 kg= 9.81.kg; CLM10 Middle clamp Click 36-46)216 buc x 0.06 kg= 12.96.kg)	kg	262,89
2. ARTICOLE CUMPARATE				
3	Pret furnizor	Accesorii sisteme fotovoltaice (S15FB-PP Front bracket S15 with pad)	buc	18,00
4	Pret furnizor	Accesorii sisteme fotovoltaice Suport acoperis plan (S15CNL-PP Connector S15/18 with pad)	buc	144,00
5	Pret furnizor	Accesorii sisteme fotovoltaice (S15EB-PP End bracket S15 with pad)	buc	18,00
6	Pret furnizor	Accesorii sisteme fotovoltaice (CLE10+Endclamp Clik 30-46 80 mm)	buc	108,00
7	Pret furnizor	Accesorii sisteme fotovoltaice (CLM10 Middle clamp Click 36-46)	buc	216,00
8	Pretul firmei	Wind deflector L=8900 (deflector de vint)	buc	27,00
9	Pretul firmei	Ballast trays L=8900 (teava de gidare)	buc	3,00
10	Pretul firmei	PP200/80 protection pad 200*80*10 (strat de protectie)	buc	354,00